

**Jesper Rosgaard Holding
ApS**
Søballehøjen 7
5270 Odense N
CVR-nr. 31765277

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Rosgaard Holding ApS
Søballehøjen 7
5270 Odense N

CVR-nr.: 31765277
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8) t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod (42) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.938)	(6)
Driftsresultat		(7.938)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		806.989	(10)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.289	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.480)	(12)
Andre finansielle omkostninger		(18.196)	(25)
Resultat før skat		770.664	(51)
Skat af årets resultat	1	7.962	9
Årets resultat		778.626	(42)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		704.989	(28)
Overført resultat		73.637	(14)
		778.626	(42)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.869.388	1.164
Finansielle anlægsaktiver	2	1.869.388	1.164
Anlægsaktiver		1.869.388	1.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.326	40
Tilgodehavende selskabsskat		299.962	13
Tilgodehavender		405.288	53
Likvide beholdninger		74.791	35
Omsætningsaktiver		480.079	88
Aktiver		2.349.467	1.252

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.231.463	526
Overført overskud eller underskud		<u>(67.932)</u>	<u>(142)</u>
Egenkapital		<u>1.288.531</u>	<u>509</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.969	255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		442.092	479
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.060.936</u>	<u>743</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.060.936</u>	<u>743</u>
Passiver		<u>2.349.467</u>	<u>1.252</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	526.474	(141.569)	509.905
Årets resultat	0	704.989	73.637	778.626
Egenkapital ultimo	125.000	1.231.463	(67.932)	1.288.531

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.962)	(9)
	(7.962)	(9)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		637.925
Kostpris ultimo		637.925
Opskrivninger primo		526.474
Andel af årets resultat		806.989
Udbytte		(102.000)
Opskrivninger ultimo		1.231.463
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.869.388

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Rosgaard Plant A/S	Odense	A/S	100,0	1.274.949	353.673
Trend Pack ApS	Odense	ApS	51,0	1.157.599	881.725

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut.
